PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября  2016 года  № 827

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 03 марта 2015 года №190 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по включению мест размещения ярмарок, находящихся в частной собственности, в План организации и проведения ярмарок на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 22 июля 2016 года №598)
В соответствии с Решением  Думы Махнёвского муниципального образования от 14.10.2015 года №7 «Об избрании Главы Махнёвского муниципального образования», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по включению мест размещения ярмарок, находящихся в частной собственности, в План организации и проведения ярмарок на территории Махнёвского муниципального образования», утверждённый постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 03 марта 2015 года №190 следующие изменения:

 1.1. по тексту Административного регламента слова «Глава Администрации Махнёвского муниципального образования» заменить словами «Глава Махнёвского муниципального образования» в соответствующем падеже.
         2. Опубликовать настоящее     постановление в газете  «Алапаевская искра» и разместить на официальном    сайте  Махнёвского муниципального образования.

         3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                 А.В.Лызлов